DATASHEET
Kompaktní
rozvaděčové skříně
WME a WME-G
PRŮMYSLOVÉ ROZVADĚČOVÉ SKŘÍNĚ
A JEJICH POUŽITÍ
CONTEG nabízí ucelenou řadu průmyslových rozvaděčových skříní, které splňují všechny požadavky pro aplikace i v nejnáročnějších průmyslo-
vých provozech. V nabídce máme nejen kompaktní oceloplechové rozvaděčové skříně, ale i velké stojanové rozvaděčové skříně vhodné pro řadové

3 F – 3mm montážní deska s 2 ohraněnými stranami. 3 FF – 3mm montážní deska se 4 ohraněnými stranami.
* T rozměr uvádí hloubku mezi montážní deskou a vnitřní stranou dveří, lem dveří snižuje tuto hodnotu o 17 mm a zámek o 31 mm.
** Platné i pro objednací kód WME-G-xxxxxx.
Kód
rozvaděčové
skříně **
Výška
(mm)
Šířka
(mm) Hloubka (mm) Montážní deska (mm) Tloušťka materiálu v mm Kabelové dno Kabelový
průchod
H W D T * F1 F2 G1 G2 Rozvaděč Dveře Mont.
deska Velikost Počet W1 D1
WME-100625 1 000 600 300 280 970 550 925 525 2,0 2,0 3 F F 1 520 110
WME-100603 1 000 600 300 280 970 550 925 525 2,0 2,0 3 F F 1 520 110
WME-100604 1 000 600 400 380 970 550 925 525 2,0 2,0 3 F F 1 520 110
WME-100803 1 000 800 300 280 970 750 925 725 2,0 2,0 3 FF F 1 520 110
WME-100804 1 000 800 400 380 970 750 925 725 2,0 2,0 3 FF F 1 520 110
WME-120603 1 200 600 300 280 1 170 550 1 125 525 2,0 2,0 3 F F 1 520 110
WME-120604 1 200 600 400 380 1 170 550 1 125 525 2,0 2,0 3 F F 1 520 110
WME-120803 1 200 800 300 280 1 170 750 1 125 725 2,0 2,0 3 FF F 1 520 110
WME-120804 1 200 800 400 380 1 170 750 1 125 725 2,0 2,0 3 FF F 1 520 110
3 F – 3mm montážní deska s 2 ohraněnými stranami. 3 FF – 3mm montážní deska se 4 ohraněnými stranami.
* T rozměr uvádí hloubku mezi montážní deskou a vnitřní stranou dveří, lem dveří snižuje tuto hodnotu o 17 mm a zámek o 31 mm.
** Platné i pro objednací kód WME-G-xxxxxx.
Zadní stěna

3 FF – 3mm montážní deska se 4 ohraněnými stranami.
* T rozměr uvádí hloubku mezi montážní deskou a vnitřní stranou dveří, lem dveří snižuje tuto hodnotu o 17 mm a zámek o 31 mm.
** Platné i pro objednací kód WME-G-xxxxxx.
Zadní stěna
s umístěním otvorů
Pouze pro rozvaděčové skříně WME-160803
a WME-G-160803
WME/WME-G – kompaktní rozvaděčové skříně oceloplechové a s prosklenými
dveřmi, dvoudveřové provedení s 3bodovým uzavíracím systémem
 B
 A
 A
 B
 A
 B
 A
 B
 A
 B
 A
 B
Kabelové dno kovové plné pro kompaktní rozvaděčové skříně – oceloplechové
Velikost Šířka A (mm) Hloubka B (mm)
A 150 90
B 250 90
C 250 140
D 350 140
E 450 140
F 550 140
Velikost A
Velikost B
Velikost C
Velikost E
Velikost F
Velikost D
WME kompaktní rozvaděčové skříně oceloplechové – měřeno při oteplení
uvnitř skříně ∆ T = 15 K
Kód
Rozměry rozvaděčové skříně (mm) Tloušťka materiálu (mm)
Počet dveří (ks)
Celková plocha
rozvaděčové
skříně (m2)
Celkem ztrátový
výkon (W)Výška Šířka Hloubka Tělo Dveře
WME-030215 300 200 155 1,25 1,50 1 0,215 11,5
WME-032515 300 250 155 1,25 1,50 1 0,321 16,5
WME-030315 300 300 155 1,25 1,50 1 0,366 19,0
WME-030321 300 300 210 1,25 1,50 1 0,432 21,8
WME-030415 300 400 155 1,25 1,50 1 0,457 24,1
WME-030421 300 400 210 1,25 1,50 1 0,534 27,3
WME-040315 400 300 155 1,25 1,50 1 0,457 24,1
WME-040321 400 300 210 1,25 1,50 1 0,534 27,3
WME-040421 400 400 210 1,25 1,50 1 0,656 34,1
WME-040621 400 600 210 1,25 1,50 1 0,900 47,6
WME-040625 400 600 250 1,25 1,50 1 0,980 50,9
WME-050321 500 300 210 1,25 1,50 1 0,636 32,8
WME-050421 500 400 210 1,25 1,50 1 0,778 40,8
WME-050425 500 400 250 1,25 1,50 1 0,850 43,8
WME-050521 500 500 210 1,25 1,50 1 0,920 48,8
WME-050503 500 500 300 1,25 1,50 1 1,100 56,4
WME-060421 600 400 210 1,25 1,50 1 0,900 47,6
WME-060425 600 400 250 1,50 1,50 1 0,980 50,4
WME-060403 600 400 300 1,50 1,50 1 1,080 54,5
WME-060525 600 500 250 1,50 1,50 1 1,150 59,9
WME-060621 600 600 210 1,50 1,50 1 1,224 65,4
WME-060625 600 600 250 1,50 1,50 1 1,320 69,4
WME-060603 600 600 300 1,50 1,50 1 1,440 74,3
WME-060604 600 600 400 1,50 1,50 1 1,680 84,2
WME-060825 600 800 250 1,50 1,50 1 1,660 88,3
WME-060803 600 800 300 1,50 1,50 1 1,800 94,1
WME-070521 700 500 210 1,50 1,50 1 1,204 64,2
WME-070503 700 500 300 1,50 1,50 1 1,420 73,1